ПРОТОКОЛ №

заседания постоянной комиссии по вопросам коммунального хозяйства,
архитектуры и строительства.

«10» июля 2014г.

Присутствовали: Пухов А. П., Нескреба Е. П., Мургулия О. М.,
Таранюк Р. М.
Отсутствовали: Татарка С. Н.

Повестка дня.

1. Об исполнении городского бюджета г. Счастье за первый кв. 2014 г.
2. Об исполнении городского бюджета г. Счастье за первое пол. 2014г.
3. О внесении изменений в городской бюджет на 2014год.
4. О отчете директора коммунального предприятия «Счастьенская

тепловая энергетическая компания» по итогам осенне-зимнего периода.
5. О отчете директора коммунального предприятия «Жилстройсервис» по

итогам осенне-зимнего периода.
6. «О внесении изменений в решение Счастьенского городского совета от

05.07.2011 г. № 12/2 «О установлении налога на недвижимое
имущество, отличное от земельного участка на территории г. Счастье»
(с изменениями).

7. Об утверждении Правил благоустройства территории г. Счастье.
8. О принятии зеленых насаждений в коммунальную собственность

территориальной громады г. Счастье.
9. О утверждении нормативно денежной оценке земель г. Счастье.
10.Разное.

1. Рекомендовали утвердить исполнение городского бюджета за
первый кв. 2014 года.
Голосовали: За -  единогласно.

2. Рекомендовали утвердить исполнение городского бюджета за
первое полугодие 2014 года.
Голосовали: За -  единогласно.

3. Рекомендовали внести изменения в городской бюджет на
2014г.
Г олосовали: За -  единогласно.

4. Рекомендовали принять к сведению отчет директора КП
«СТЭК» по итогам осенне-зимнего периода.
Голосовали: За -  единогласно.

5. Рекомендовали принять к сведению отчет директора КП
«Жилстройсервис» по итогам осенне-зимнего периода.
Г олосовали: За -  единогласно.

6. Рекомендовали внести изменения в решение Счастьенского
городского совета от 05,07.2011 г. № 12/2 «Об установлении
налога на недвижимое имущество, отличное от земельных
участков на территории г. Счастье» (с изменениями). ■ -
Голосовали: За -  единогласно.

7. Рекомендовали утвердить Правила благоустройства
территории г. Счастье.
Голосовали: «За» - единогласно.

8. О принятии зеленых насаждений в коммунальную
собственность территориальной громады г. Счастье.
Голосовали: За -  единогласно.

9. Рекомендовали утвердить нормативно-денежную оценку
земель г. Счастье.

10. Разное.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии:

Пухов А. П.

Нескреба Е. П.